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Odpowiedź na zapytanie / Modyfikacja SWZ 

Data pisma: 3 sierpnia 2023 r.  

Sprawa: 
„Oddymianie w przedszkolach – 
roboty budowlane w PP 13” 

Znak sprawy: BZP.271.96.2023 
 
 

Szanowni Państwo    

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań  
z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).  
 

ZESTAW NR 1: 
Kosztorys budowlanka 

Pytanie nr 1: 
Proszę o doprecyzowanie lokalizacji na rysunku i wielkości poz. 17 «Ścianki systemowe HPL do wydzielina 
toalet z drzwiami» 6 kpl. Drzwi w pokoju 0.03 są oznaczone jako D3. Ściany w pokoju 0.21 są oznaczone jako 
murowane. 

Odpowiedź: 
Ścianki HPL zlokalizowane w pomieszczeniu 0,03 o wymiarach jak w opisie stolarki oraz dodatkowo 
nieujęte w projekcie w pomieszczeniach 0,23 i 0,21.  o wysokości 120 cm. Drzwi w pomieszczeniu 0.03 
nie są oznaczone jako D3 tylko jako D8. Ściany w pokoju 0.21 są oznaczone jako murowane, ale są 
przeznaczone do rozbiórki. 

 

Pytanie nr 2: 
Proszę wskazać lokal, w którym należy wykonać poz. 39 «Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych» 185 m2. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z projektem dla poszczególnych pomieszczeń (rysunek A-09). 

 

Pytanie nr 3: 
Poz. 39 «Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych» 185 m2 potrzebuje dodatkowo listwa przypodłogowej 
z PVC 100x50 mm lub inny materiał. 

Odpowiedź: 
Dodatkowe materiały należy uwzględnić w cenie jednostkowej. 

 
Pytanie nr 4: 
Poz. 21 «Zabezpieczenie przebić stropach do EI 60» w il. 21 szt. potrzebuje dodatkowej informacje. Prosimy 
o doprecyzowanie wykazu materiałów użytych do wykonania projektu w kosztorysie lub przesłanie 
przykładowego sposobu zagęszczenia. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z plikiem o nazwie „Opis techniczny przedszkola 13 PB” znajdującym się w katalogu Projekt 
budowlany\1 architektura. 



 
 

 

Pytanie nr 5: 
Proszę podać grubość materiału i jego charakterystykę dla pozycji poz. 39 «Posadzki z wykładzin z tworzyw 
sztucznych» 185 m2. 

Odpowiedź: 
Grubość wykładziny min. 2 mm, klasa antypoślizgowości min. R9, przeznaczona do obiektów 
przedszkolnych. 

Pytanie nr 6: 
Proszę wskazać dla pozycji poz. 46 «Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt 
układanych na sucho - jedna warstwa»  charakterystykę wełny mineralnej przewidzianą w projekcie. 

Odpowiedź: 
Należy wycenić wełnę min. grubości 50 mm. Deklarowany współczynnik przewodzenia ciepła λD = 
0,037 W/mK, klasa reakcji na ogień A1. 
 

Pytanie nr 7: 
Proszę wskazać dla pozycji  poz. 51 «Szafki ubraniowe w pom. 0.07» charakterystykę przewidzianą 
w projekcie.  Wymagany do wyceny arkusz z wymiarami i wskazaniem materiału, wykończenia. 

Odpowiedź: 
Szafki ubraniowe – należy wycenić półko-wieszaki dla 51 osób (dzieci) z atestem do przedszkoli, 
w konfiguracji osiem sztuk  6-osobowych oraz jedna sztuka 3-osobowa. Warunki konieczne do spełnienia 
i opis to:  

Półka z przegródkami oraz ławka wykonane z płyty laminowanej w tonacji klonu, o gr. min. 18 mm. Pod 
ławeczką metalowe pręty na buty, wys. siedziska min. 32 cm. Wymiary min. to: 

 dla  półko-wieszaka 3 os. długość 72mm  x szerokość 42 x wysokość 137 cm, 
 dla  półko-wieszaka 6 os. długość  136mm  x szerokość 42 x wysokość 137 cm. 

Pytanie nr 8: 
Drzwi 90*202 do pomieszczenia 0,15 nie są zaznaczone na rysunku i nie figurują na rys. A-07 "ZESTAWIENIE 
STOLARKI".  

Odpowiedź: 
Drzwi na rysunku A-04 do pomieszczenia 0.15 nie są przeznaczone do wymiany (szary kolor). Drzwi 
przeznaczone do wymiany na rysunkach zaznaczone kolorem czarnym wraz z opisem.  
 

Pytanie nr 9: 
Proszę wskazać dla pozycji poz. 54 «Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na 
wierzchu konstr. na sucho - jedna warstwa - styropian o gr 10 cm» dodatkowe materiały: klej bitumiczny/ 
pianka klejąca  i materiały dla gruntowania. 

Odpowiedź: 
Należy uwzględnić wszystkie materiały jak dla technologii robót termoizolacyjnych.  

 
Kosztorys elektryka 

Pytanie nr 10: 
Poz. 2 « Wykonanie zabudowy drzwi rewizyjnych» w il. 21 szt. potrzebuje dodatkowej informacje. 
Wymagania dotyczące ochrony przeciwpożarowej w minutach i wielkość włazu. 

Odpowiedź: 
Drzwi rewizyjne wielkości 0,8 x 0,8 m, wymagania dot. ochrony przeciwpożarowej EI60.  



 
 

 

Kosztorys łazienki 

Pytanie nr 11: 
Poz. 40 « Baterie natryskowe z natryskiem przesuwnym o śr. nominalnej 15 mm» w il. 8 szt. potrzebuje 
dodatkowej informacje (zakup albo demontaż).  

Odpowiedź: 
W tej pozycji zgodnie z opisem KNR należy zdemontować baterie natryskowe. 

 
Pytanie nr 12: 
Poz. 45 « Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym śr. 50 cm» w il. 8 szt. w przedmiarze.  
Na rysunkach przedstawiono 13 szt. 

Odpowiedź: 
Należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 

 
Pytanie nr 13: 
W przedmiarze nie ma wyposażenia z opisu technicznego «ZESTAWIENIE PODSTAWOWYCH MATERIAŁÓW». 

Odpowiedź: 
Zamawiający wnosi o doprecyzowanie pytania.  

 
 
Dodatkowo w załączeniu Zamawiający przekazuje zmodyfikowane wersje kosztorysów ślepych dot. 

branży budowlano-instalacyjnej, elektrycznej oraz sanitarnej. 
 
 
Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

 

- termin składania ofert: 08.08.2023 r. do godz. 9:00, 
- termin otwarcia ofert:  08.08.2023 r. godz. 09:15, 
- termin związania ofertą: do dnia 06.09.2023 r. 

 
 
W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy: 
 
1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie 
później niż do dnia 08.08.2023 r., do godz. 9:00”. 
 
2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 08.08.2023 r. o godz. 9:15”. 
 
3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06.09.2023 r.”. 
 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Podstawa prawna 
 art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 
 art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późń. zm.) 

 
 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
Barbara Chodakowska 

 
 

Rozdzielnik:                                                                                                                                  
Strona postępowania na Platformie zakupowej 
 
Załączniki: 
Zmodyfikowane kosztorysy dot. branży:  
1) budowlano-instalacyjnej,  
2) elektrycznej,  
3) sanitarnej 
 
Kopia:  
BZP a/a                                                                                                                                                                                 
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